

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหลังโรงพยาบาลเชื่อมต่อถนนสาย
ตำบลแยกโคกสูง หมู่ที่ ๗ ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ

๑๐.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕๒,๐๐๐.- บาท

๑๑.ลักษณะงานโดยสังเขป

รายละเอียด ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๙๕ เมตร หนา ๐.๑๕
เมตร หรือมีปริมาตรคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๗๑.๒๕ ลูกบาศก์เมตร พร้อมป้ายโครงการ ๑ ป้าย (ตามแบบ
อบต. กำหนด)

๑๒.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๕๒,๐๐๐.- บาท

๑๓.บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑๕ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๕.๑๖ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๖. รายชื่อคณะกรรมการ

๑. นายวิชัย สุรินทร์	ประธานกรรมการ
๒. นายกิตติศักดิ์ เมืองแก้ว	กรรมการ
๓. นายพิพัฒพงษ์ มูลเทพ	กรรมการ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา
 โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหลังโรงพยาบาลเชื่อมต่อนถนนสาย-ตำบลแยกโคกสูง หมู่ที่ 7 บ้านพวงพยอม
 รายละเอียด ดำเนินการก่อสร้างถนนคอนกรีต กว้าง 5.00 ม.ยาว 95.00 ม.หนา 0.15 ม.หรือมีปริมาตรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 71.25 ลบ.ม.
 พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย (ตามแบบ อบต. กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านพวงพยอม ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา

ผู้ดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๕ พฤศจิกายน 2560 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างทาง (ในเขตชุมชน) ป้ายโครงการ 1 ป้าย	193,215.85	1.3074	252,610.41	Factor F ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษี 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินหักประกันผลงานหัก 0 %
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			252,610.41	
	คิดเป็นเงินประมาณเพียง			252,000.00	
(ตัวอักษร)"(สองแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)					

ขนาดพื้นที่ 475.00 ตารางเมตร ราคาท้องถิ่นและราคากลางพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา ประจำเดือน ตุลาคม 2560

ราคาเฉลี่ย 530.52 บาทต่อตารางเมตร

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวิชัย สุรินทร์)

ปลัด อบต. ขามทะเลสอ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ เมืองแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ขามทะเลสอ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพิพัฒพงษ์ มูลเทพ)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายประทีป ขาขุนทด)

นายกอบต.ขามทะเลสอ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเสือ ตำบลหนองทะเล อําเภอหนองทะเล จังหวัดนครศรีธรรมราช
 โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหลังโรงเรียนเทศบาลตําบลหนองเสือ-ตำบลแยกโคกสูง หมู่ที่ 7 บ้านพวงพยอม
 รายละเอียด ต้นทุนการ ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 5.00 ม. ยาว 95.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีปริมาณคอนกรีตไม่น้อยกว่า 71.25 ลบ.ม.พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย (ตามแบบ อบต. กำหนด)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านพวงพยอม ตำบลหนองทะเล อําเภอหนองทะเล จังหวัดนครศรีธรรมราช
 ผู้ดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเสือ
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๕ พฤศจิกายน 2560 ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4 วันที่ 1/2 ราคานับมีผลทำให้อําเภอหนองทะเลที่ 26.00-26.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หน่วยคิด
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับพื้นที่ทางเดิม (ขนาดเบา)	475.00	ตร.ม.	-	-	1.68	798.00	798.00	
2	ทรายรองพื้น	23.75	ลบ.ม.	406.54	9,655.33	99.00	2,351.25	12,006.58	
3	คอนกรีต (240 กก./ตร.ม.)	71.25	ลบ.ม.	1,822.43	129,848.14	306.00	21,802.50	151,650.64	
4	เหล็ก(wiremate) ขนาด 4 มม. @ 0.20* 0.20 ม.	475.00	ตร.ม.	25.44	12,084.00	5.00	2,375.00	14,459.00	
5	แบบหล่อคอนกรีตแบบข้างลัดตึมนยาว 2 ข้าง	190.00	ม.	-	-	20.60	3,914.00	3,914.00	
6	เหล็ก RB Ø 15 มม.	100.08	กก.	18.69	1,870.50	3.30	330.26	2,200.76	

(ลงชื่อ) วิวัฒน์ ธรรมสาร (ลงชื่อ) วิวัฒน์ ธรรมสาร (ลงชื่อ) วิวัฒน์ ธรรมสาร
 (นายวิชัย สุรินทร์) (นายวิวัฒน์ ธรรมสาร) (นายวิวัฒน์ ธรรมสาร)
 ปลัด อบต. หนองทะเล ผู้อํานวยการกองช่าง อบต. หนองทะเล นายช่างโยธาอาวุโส นาย อบต. หนองทะเล

ตารางกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา
 โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหลังโรงพยาบาลเชื่อมต่อกับถนนสายตำบลแยกโคกสูง หมู่ที่ 7 บ้านพวงพยอม
 รายละเอียด ต้นไม้ถนน ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 5.00 ม. ยาว 95.00 ม. ทน 0.15 ม. หรือมีปริมาณคอนกรีตไม่น้อยกว่า 71.25 ลบ.ม.พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย (ตามแบบ อบต. กำหนด)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านพวงพยอม ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา

ผู้ดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๕ พฤศจิกายน 2560 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/2 ราคามันมีได้ล่าที่อำเภอขามทะเลสอที่ 2600-26.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	เหล็ก DB ๑2 มม.	84.36	กก.	22.06	1860.98	3.30	278.39	2139.37	
8	โพม 0.60 * 1.20 ม.	1.00	แผ่น	48.00	48.00	-	-	48.00	
9	ลูกรีงเหล็กทงข้างละ 0.50 ม.	14.25	ลบ.ม.	113.98	1,624.22	30.00	427.50	2,051.72	
10	แอสฟัลท์อุดรอยต่อ	69.37	ลิตร	20.64	1,431.80	-	-	1,431.80	
11	ค่าขอยอดงรอยต่อคอนกรีต	185.00	เมตร	-	-	13.60	2,516.00	2,516.00	
	รวมค่าวัสดุก่อสร้าง + ค่าแรงงาน							193,215.85	

(ลงชื่อ).....สุรินทร์ สุรินทร์.....กรรมการ (ลงชื่อ).....อนันต์.....อนุมัติ

(นายวิชัย สุรินทร์) (นายกิตติศักดิ์ เมืองแก้ว) (นายประพัทธ์ ขาพูนทด)

ปลัด อบต. ขามทะเลสอ ผู้อำนวยการกองช่าง อบต. ขามทะเลสอ นายช่างโยธาอาวุโส

นายก อบต.ขามทะเลสอ